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Schneider Electric lanserar ny lättinstallerad 

laddstation för bostadsrättsföreningar och 

arbetsplatser 
 

Schneider Electric, global ledare inom digital transformation av energi och 

automatisering, lanserar nu Schneider Charge Pro – en lättinstallerad och 

uppkopplad laddstation utformad för att möta det växande behovet av effektiv 

och hållbar elbilsladdning vid flerfamiljshus och arbetsplatser. 

 

För att fler ska kunna välja elbil krävs enkel och tillgänglig laddning där man bor och 

arbetar. Samtidigt som kraven på tillgänglig elbilsladdning vid bostäder och arbetsplatser 

ökar, står nybyggda och befintliga fastigheter inför utmaningar när det gäller att installera 

laddinfrastruktur. Detta särskilt när det kommer till begränsad elkapacitet och behovet av 

att optimera energifördelningen.  

 

Därför lanseras nu den nya laddstationen Schneider Charge Pro. Laddstationen är 

utvecklad för att möta dessa behov och tillåter fastighetsägare att etablera och hantera sin 

egen laddinfrastruktur. Tack vare intelligent effektfördelning kan flera laddstationer effektivt 

dela på och optimera den tillgängliga energin vilket säkerställer att alla användare får den 

laddning de behöver – samtidigt som systemet skyddas från överbelastning. På så sätt kan 

fastigheten enkelt och kostnadseffektivt integrera laddstationer, utan att behöva genomgå 

kostsamma och tidskrävande uppgraderingar av elnätet. 

 

Schneider Charge Pro är utformad för snabb och smidig installation oavsett underlag. Med 

sin höga kvalitet, 22 kW maxeffekt, 4G-uppkoppling och MID-godkänd energimätare är den 

redo för marknadens höga förväntningar på robust och framtidssäker elbilsladdning i stor 

eller liten skala. 

 

– Bostadsrättföreningar, samfällighetsföreningar och andra fastighetsägare spelar en 

avgörande roll i elektrifieringen av transportsektorn. Schneider Charge Pro är designad just 

för denna målgrupps förutsättningar och behov, och skapar förutsättningar för att enkelt 

och tryggt kunna investera i laddinfrastruktur till sin fastighet, säger Jonas Gillsander, 

Försäljningsdirektör för Home & Distribution på Schneider Electric i Sverige. 

 

Den svenska lanseringen av Schneider Charge Pro sker i samband med eCarExpo på 

Stockholmsmässan i Älvsjö den 4–6 April. Passa på att besöka monter C06:22 för att träffa 

experter från Schneider Electric och spana in det nya tillskottet – Schneider Charge Pro. 

 

Läs mer om Schneider Charge Pro här 

 

 

 

 

https://www.se.com/se/sv/product-range/330163331-schneider-charge-pro/#overview
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Om Schneider Electric 

 

Schneiders syfte är att påverka genom att ge alla möjlighet att göra det mesta av vår energi och våra 

resurser, och därigenom överbrygga framsteg och hållbarhet för alla. På Schneider kallar vi detta Life Is On.  

Vår mission är att vara den betrodda partnern inom hållbarhet och effektivitet.  

Vi är en global ledare inom industriell teknologi som för med sig världsledande expertis inom elektrifiering, 

automation och digitalisering till smarta industrier, robust infrastruktur, framtidssäkrade datacenter, intelligenta 

byggnader och intuitiva hem. Förankrade i vår djupa branschkunskap tillhandahåller vi integrerade, 

helhetslösningar med AI-aktiverad industriell IoT med uppkopplade produkter, automation, programvara och 

tjänster, vilket levererar digitala tvillingar för att möjliggöra lönsam tillväxt för våra kunder.   

Vi är ett företag för människor med ett ekosystem av 150 000 kollegor och över en miljon partners verksamma i 

över 100 länder för att säkerställa närhet till våra kunder och intressenter. Vi omfamnar mångfald och 

inkludering i allt vi gör, styrs av vårt meningsfulla syfte om en hållbar framtid för alla.  

www.se.com/se/sv  

 Följ oss på:      

 

Upptäck att livet är på 

gång 

http://www.se.com/
https://www.facebook.com/SchneiderElectric?brandloc=DISABLE
https://www.linkedin.com/company/schneider-electric
https://www.youtube.com/user/SchneiderCorporate
https://www.instagram.com/schneiderelectric/
http://blog.se.com/
https://x.com/SchneiderElec

